盛岡市市民協働推進課　あて
回覧担当者変更届
	令和　　年　　月　　日
町内会・自治会名
[bookmark: _Hlk154575246]届　 出 　者　名

回覧担当者に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

回覧担当者
	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	変　更　後
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒
盛岡市

	電話番号

	必要部数
	(変更がある場合のみ記載してください)　　　　　　　　　部

	変　更　前
	氏　　名

広報もりおか配布担当者について〔業者配布の場合は、回答不要です〕
□　変更なし（記載は不要です）
□　変更あり　→続いて回答→　□　回覧担当者と同じ　（記載は不要です）
□　回覧担当者と異なる（下記の記載をお願いします）

広報もりおか配布担当者
	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	変　更　後
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒
盛岡市

	電話番号

	必要部数
	(変更がある場合のみ記載してください)　　　　　　　部

	変　更　前
	氏　　名

　　個人情報の取り扱いについて
「回覧担当者変更届」に記載いただいた個人情報については、盛岡市が作成する名簿等に記載の上、盛岡市からの回覧文書や広報もりおか等を送付する場合に利用します。
　　お　　　　　願　　　　　い
・電話番号は平日の日中に連絡がつく番号を記入してください。
・変更がない場合は提出不要です。
・回覧担当者の人数が変更になる場合（３人体制から２人体制になる）等、上記で記載できない場合は別途ご連絡をお願いします。スマートフォンの方はこちら
[image: QR コード  自動的に生成された説明]

・郵送・直接持参のほか、ＦＡＸ・メール・市公式ホームページ掲載の申請フォーム
からの手続きでも受付します（広報ID：1018365）。
https://www.city.morioka.iwate.jp/kurashi/shiminkatsudo/jichikai/1018365.html
・発送作業の都合により、翌月の送付分からの変更となる場合があります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当課使用欄〔提出先及び問い合わせ先〕
〒020-8530　盛岡市内丸12-2
盛岡市役所　市民協働推進課　地域活動係
TEL：019-626-7500（直通）
FAX：019-622-6211（代表）
メール：kyodo@city.morioka.iwate.jp

	確認日
	確認者
	(広)転送日

	/

image1.jpeg